18

Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 23.06.2009г.        № 1655

       О  внесении  изменений  в  постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.05.2009 № 1289 «Об утверждении Порядка раздельного планирования бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств городского округа           «Город Йошкар-Ола»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок раздельного планирования бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  от 19.05.2009 №1289 «Об утверждении Порядка раздельного планирования бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств городского округа «Город Йошкар-Ола»:

1.1. В пункте 1.2. Порядка слова «на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

1.2. В пункте 1.4. Порядка абзац 7 изложить в следующей редакции:

 - «обязательства, вытекающие из действующих долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ».

1.3. В пункте 1.5. Порядка:

абзац 6 изложить в следующей редакции:

- «увеличение ассигнований на реализацию действующих долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ »;

 абзац 7 изложить в следующей редакции:

- «принятие новых долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ ».

1.4.  В пункте 4.6. Порядка слова «на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

1.5. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. В пункте 3 Постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.05.2009 №1289 «Об утверждении Порядка раздельного планирования бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств городского округа «Город Йошкар-Ола» слова «на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

    О. Войнов

Приложение № 1

к Порядку планирования

бюджетных ассигнований

на исполнение действующих

расходных обязательств

и принимаемых обязательств

городского округа

"Город Йошкар-Ола"

Форма расчета объема бюджетных ассигнований на исполнение

действующих расходных обязательств и принимаемых обязательств городского округа «Город Йошкар-Ола»

(тыс. рублей)

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование бюджетного ассигнования
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год и плановый период

	Очередной финансовый год
	1-й год

планового периода
	2-й год

планового периода

	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**

	ВСЕГО

                       (тыс.рублей)

	Код расходного обязатель-ства***
	Коды бюджетной классификации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год и плановый период

	Очередной финансовый год
	1-й год

планового периода
	2-й год

планового периода

	Код ГРБС
	Код раздела, подраз-дела
	КЦСР
	КВР

(по КОСГУ)
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**
	Всего
	БДО*
	БПО**

	ВСЕГО

*   объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств

** объем бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых расходных обязательств

*** данная форма заполняется раздельно по каждому главному распорядителю средств бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»

1849
18